
 

 

• Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

• Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro  

• Tel: 75 3636-2711 

QUINTA-FEIRA – 25 DE ABRIL DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 71 

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
NAZARÉ PUBLICA: 

 

 
 

▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 067/2024; PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2023: AQUISIÇÃO PARCELADA, 

FUTURA E EVENTUAL DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, ACORDO COM AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES 

TÉCNICAS.

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

2 

QUINTA-FEIRA 

25 DE ABRIL DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 71 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 

 

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO  

CONTRATO 067/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 686/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº009/2023 

 
Objeto 

contrato destinadas aquisição parcelada, futura e eventual de aquisição de Materiais 
Elétricos, acordo com as quantidades e especificações técnicas do Termo de 
Referência, na modalidade Pregão Eletrônico. 

 
Contratan

te 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ /SECRETARIA MUNICIPAL DE 
INFRAESTRUTURA 

CNPJ: 13.797.188/0001-92 

Empresa BOCA DO RIO ELETRICA E COMRCIAL LTDA 

CNPJ: 06.177.261/0001-68 

Valor R$ 199.863,14(CENTO E NOVENTA E NOVE MIL OITOCENTOS E SESSENTA E TRES 
REAIS E QUATORZE CENTAVOS) 

Vigência 240(duzentos e quarenta) dias 

Dotação 
Orçament

aria 

Unidade Atividade Elemento Fonte 

 
2.09.01 

2134 33.90.30.0
0 

500.0000/501.0000/708.0000/720.000
0 

 
 

 
NAZARÉ, 17 de ABRIL de 2024 
Eunice Soares Barreto Peixoto 

Prefeita Municipal 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/

		2024-04-25T10:27:35-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




